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Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Mar 24/09/2024 14:26
Para Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Katherine

Buitrago Bustamante <kbuitrago@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA
<cad@gha.com.co>
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De: apoyofiscal1 apoyofiscal1 <apoyofiscal1@contraloriarionegro.gov.co>
Enviado: martes, 24 de septiembre de 2024 9:35
Para: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; amemll@hotmail.com <amemll@hotmail.com>; Deiber Garces
<deibgarces@gmail.com>; anamejiabernal@gmail.com <anamejiabernal@gmail.com>; Gerencia
<gerencia@gisaico.com.co>; alexandra.vasquez@gisaico.com.co <alexandra.vasquez@gisaico.com.co>;
luisa.valencia@gisaico.com.co <luisa.valencia@gisaico.com.co>; notificacionesjudiciales@allianz.co
<notificacionesjudiciales@allianz.co>; JUAN CAMILO ARANGO R. ABOGADO <JCAR@arangoabogados.co>; JUAN CAMILO
ARANGO R. ABOGADO <notificaciones@arangoabogados.co>; marisol orozco <marisol.orozco@gisaico.com.co>; Santiago
Murillo Caballero <smurillo@arizaymarin.com>; María Paz Restrepo Rendón <mrestrepo@arizaymarin.com>;
cariza@arizaymarin.com <cariza@arizaymarin.com>; marisol@marisolorozcoabogada.com
<marisol@marisolorozcoabogada.com>
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Cc: fiscal fiscal <fiscal@contraloriarionegro.gov.co>; apoyofiscal2 apoyofiscal2 <apoyofiscal2@contraloriarionegro.gov.co>
Asunto: PROGRAMACIÓN DE LA AUDIENCIA DE DECISIÓN DEL PRF-V-001072022-040
 
Buenos días;

El despacho se permite comunicarles que el día primero (1) de octubre de 2024 a las 10:00 A.M, se llevará a cabo la
audiencia de decisión dentro del proceso a la referencia.

De igual forma nos permitimos informarles que dentro del presente proceso ya reposan los datos de residencia, por lo cual
se le informa que quienes no tengan su residencia en el municipio de Rionegro o en municipios aledaños a este, se les
compartirá el link para que se conecten  de  manera virtual a la  audiencia,  de  lo contrario, los demás presuntos
deberán  de  asistir  de  manera presencial a las instalaciones de la Contraloría Municipal  de  Rionegro ubicada en la
dirección: Carrera 49 número 50-58, Edificio San Antonio de Padua, segundo piso.

De existir algún inconveniente en estos últimos, deberán de notificar e informar el motivo del impedimento de la asistencia
presencial a la  audiencia  al correo electrónico  apoyofiscal1@contraloriarionegro.gov.co  o a la dirección que aparece
anteriormente y anexar su respectivo soporte.

Cordialmente, 
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